
 
 

 Stránka 1 z 3  

Dodatek č. 1 k smlouvě o poskytování služeb  
 

uzavřené na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku  

a na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Tvorba Adaptační strategie pro 
lesy Mendelovy univerzity“ 

 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel:  Mendelova univerzita v Brně – Školní lesní podnik Masarykův les 

Křtiny 
se sídlem:  Křtiny 175, 679 05 Křtiny 
IČO: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
ID schránky: 85ij9bs 
Zastoupena: doc. Dr. Ing. Tomášem Vrškou, ředitelem ŠLP Křtiny 
Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
na straně jedné, dále v textu jen „objednatel“ 
 
a 
 
Poskytovatel: ASITIS-Atregia 
S vedoucím účastníkem: ASITIS s.r.o. 
se sídlem:  Vážného 99/10, 621 00 Brno 
IČO:  07836686 
DIČ:  CZ07836686 
Zastoupen: Ing. Martinem Vokřálem, jednatelem 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Martin Vokřál, 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
Jsem plátce DPH 
ID datové schránky: ufry8g8 
 
na straně druhé, dále v textu jen „poskytovatel“ 
 
  



 
 

 Stránka 2 z 3  

 
I. 

Předmět dodatku 

(1) Předmětem Dodatku č. 1 smlouvy o poskytování služeb uzavřené na základě 
veřejné zakázky s názvem „Tvorba Adaptační strategie pro lesy Mendelovy 
univerzity“ (dále jen „Dodatek č. 1“) je prodloužení termínu pro poskytnutí služeb, 
a to do 31. 12. 2021. Důvodem je příliš krátká doba na vypracování adaptační 
strategie (původně do 30. 9. 2021), která vznikla administrativními průtahy, kdy 
projekt byl schválen k řešení již 7. 9. 2020, ale vlastní smlouva o realizaci se 
SFŽP byla uzavřena až 17. 2. 2021. Objednatel zažádal o schválení této změny 
u poskytovatele dotace – SFŽP, který tuto změnu schválil uzavřením dodatku č. 1 
ke smlouvě č. 3194100021 o poskytnutí podpory z Programu „Životní prostředí, 
ekosystémy a změna klimatu“ podporovaného z Norských fondů 2014-2021, a to 
dne 9. 9. 2021. Smluvená cena smlouvy ani další ustanovení se tímto dodatkem 
nemění. 

(2) Zadavatel při uzavírání Dodatku č. 1 postupoval v souladu s ustanovením § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tzn. jedná se o změnu závazku ze smlouvy, jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny závazku 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. 

  



 
 

 Stránka 3 z 3  

II. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a 
doplnění. Uveřejnění Dodatku č. 1 zajistí kupující. 

(2) Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že 
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu. 

(3) Dodatek č. 1 bude uzavřen v elektronické podobě připojením elektronických 
podpisů obou smluvních stran. 

(4) Ostatní ustanovení Rámcové dohody na dodávku laboratorního materiálu – 
rozděleno na části, zůstávají v platnosti beze změny.   

 

Přílohy:  

1) Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 3194100021 o poskytnutí podpory z Programu 
„Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ podporovaného z Norských 
fondů 2014-2021 

 
 
Podpisy smluvních stran: 
 
Za objednatele: Za poskytovatele: 
 
Podepsal elektronickým podpisem  Podepsal elektronickým podpisem 
dne 1. 10. 2021     dne 30. 9. 2021 
…………..……………………… …………………………………….  
doc. Dr. Ing. Tomáš Vrška Ing. Martin Vokřál 
ředitel ŠLP Křtiny jednatel 
jako příkazce operace 
 
Podepsal elektronickým podpisem 
dne 1. 10. 2021 
………………………………….. 
Ing. Lumír Dobrovolný, Ph.D. 
jako správce rozpočtu 



1 

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě č. 3194100021 

o poskytnutí podpory  

z Programu „Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ 

podporovaného z Norských fondů 2014-2021 
 

 

 

 

Smluvní strany  

 

 

Státní fond životního prostředí České republiky 

se sídlem:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční adresa:   Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

IČO:     00020729 

zastoupený:    Ing. Petrem V a l d m a n e m, ředitelem SFŽP ČR  

(dále jen „Fond“) 

 

a 

 

Mendelova univerzita v Brně 

se sídlem:   Zemědělská 1665/1, Černá Pole, 613 00 Brno  

IČO:    62156489 

zastoupená:   Prof. Ing. Danuší N e r u d o v o u , Ph.D., rektorkou 

(dále jen „příjemce podpory“) 

 

 

 

se dohodly na této změně a doplnění smlouvy č. 3194100021 o poskytnutí podpory z Programu „Životní 

prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ podporovaného z Norských fondů 2014-2021 ze dne 17. 2. 2021 

(dále jen „Smlouva“): 

 

 

1. V článku II bodu 2 Smlouvy se konečný termín pro dosažení očekávaných výsledků akce prodlužuje do 

31. 12. 2021. 

 

2. V článku II bodu 3 písm. b) Smlouvy se způsobilost výdajů prodlužuje do 31. 12. 2021. 

 

3. Záloha podle článku VI bodu 3 Smlouvy se nemění. 

 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

 

5. Příjemce podpory souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy, včetně tohoto dodatku, v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), pokud zveřejnění Smlouvy nebo tohoto 



 

2 

 

dodatku tento zákon ukládá. 

 

6. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení, podepsaném zaručenými 

elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, popřípadě je vyhotoven ve dvou listinných 

exemplářích a podepsán vlastnoručně; každý exemplář má platnost originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jeden exemplář. 

 

 

 

 

V:                                                                                                                   V Praze dne: 

 

 

dne:          

 

 

 

 

         

…………………………………………….      …………………………………… 

zástupce příjemce podpory      zástupce Fondu 


		2021-10-01T14:20:23+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




